
¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,600

¥1,600

¥1,600

¥1,600

¥1,800

¥1,800

PASTA
丸ごとトマトの鉄板パスタ

昔ながらのナポリタン

あおさのボンゴレ・ビアンコ

ミニトマトの辛口アラビアータ

漢方和牛と漢方三元豚のミートソース

自家製ベーコンのトマトカルボナーラ

八幡マッシュルームのタリオリーニ

渡り蟹のトマトクリーム

常磐ペスカトーレ

¥1,200

¥1,200

¥1,600

RICE
丸ごとトマトのスープカリー

デミグラスソースのオムライス

常磐シーフードカリー

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,600

¥1,800

¥1,800

¥1,800

PIZZA
丸ごとトマトのマルゲリータ

常磐しらすのマリナーラ

サラミとオリーブの辛口ピカンテ

あおさ ・浅利 ・ムールのヴェルデ

いわきレモンとモッツアレラのリモーネ

トマト味噌とカマンベール

クアトロフォルマッジオ

¥1,800

¥1,800

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,200

＋¥300

MAIN
ハーブ香る  若鶏のロースト

麓山高原豚肩ロースのステーキ

常磐ブイヤベース

牛バラ肉の赤ワイン煮込み

牛サーロインのステーキ

漢方和牛と三元豚のハンバーグステーキ

       ライス

¥1,200

¥600

¥600

¥600

¥500

¥250

KIDS
キッズプレート  ＜ポタージュ・アイス付＞

ナポリタン  ＜ポタージュ付＞

ポモドーロ  ＜ポタージュ付＞

カルボナーラ  ＜ポタージュ付＞

フライドポテト

バニラアイス

＋¥800

＋¥400

BUFFET

前菜ビュッフェセット

ビュッフェエリアのオードブル＆デザート､

ドリンクバーをおたのしみいただけます。

¥1,500

¥800

前菜ビュッフェのみ

大人・中学生以上

小学生
※小学生未満は無料

大人・中学生以上

小学生
※小学生未満は無料

表示価格は全て税込です。



本日の自家製アイス

バニラチーズスフレとブルーベリー

黒豆マフィンとほうじ茶のアイス

ガトーショコラとキャラメルバナナ

¥350

¥550

¥550

¥550

DESSERT

＋¥350

＋¥350◆お好きなカフェ  ＋  デザート

 ※上記のデザートからお選びください

◆お好きな料理  ＋  デザート

 ※上記のデザートからお選びください

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,700

¥1,700

¥2,000

¥880

¥650

TOGO
セミドライトマトのポモドーロパスタ

自家製ベーコンのナポリタン

旨辛ペンネアラビアータ

トマトとモッツアレラのピザ・マルゲリータ

常磐しらうおのピザ・マリナーラ

サルシッチャのピザ・ピカンテ

アサリと小柱のピザ・ヴェルデ

ピザ・クアトロフォルマッジオ

麓山高原豚のディップカツサンド

グリーントマトフライ  ワンダフルソース

お持ち帰りの際はお早めにお声かけください

¥650

¥450

¥450

¥450

¥450

¥450

¥450

¥450

¥650

DRINK
自家製レモンスカッシュ

オレンジジュース  100％

アップルジュース  100％

グレープフルーツジュース  100％

ぶどうジュース 100％

アイスウーロン茶

コカ・コーラ

ジンジャーエール  辛口

メロンソーダ

¥500

TOMATO
Wonder Red トマトジュース

ワンダーファームで採れの生食用サンシャイントマト

を100％使ったトマトジュース。濃厚ながらもすっきり

とした飲み口はまさに“飲むトマト”（無添加製造）

WINE-ISH
ノンアルコール  ワインテイスト

『ピエール・シャヴァン ピエール・ゼロ』

泡｜白｜赤

¥600

¥800

¥600

BEER
生ビール  キリン一番搾り

瓶ビール キリン一番搾り < 中瓶  >

キリン グリーンズフリー 小瓶334ml

※ノンアルコールビール

¥450

¥450

¥450

CAFÉ
コーヒー  < HOT｜ ICE >

紅茶  < HOT｜ ICE >

自家製ハーブティー  < HOT｜ ICE >

¥700ワンダー レッドアイ

ワンダーレッドトマトジュース  ×  ビール

各  ¥800

各 ¥700

WINE
グラスワイン   泡｜白｜赤

ボトルワイン   泡｜白｜赤

¥600

¥700

OTHER
【ウイスキー】  ハイボール

【日本酒】  にいだしぜんしゅ 純米

仁井田本家｜福島県郡山市

表示価格は全て税込です。

各 ¥3,500〜
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